
Název úřadu Adresa Jméno kontaktní osoby/funkce/název odboru Kontaktní telefon

Bechyně Nám. T. G. Masaryka 2, 391 65 Bechyně Mgr. Vladislava Fišerová - vedoucí/Odbor vnitřních a sociálních věcí Tel.: +420 381 477 027

České Velenice Revoluční 228, 378 10 České Velenice k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 384 758 011

Hluboká nad Vltavou Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vlt. k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 387 001 322

Horní Planá Náměstí 54, 382 26 Horní Planá Bc. Olga Jindrová - sociální pracovnice/Sociální odbor Tel.: +420 380 724 416

Lišov Tř. 5. května 139, 373 72 Lišov Bc. Jitka Horáková - sociální pracovnice/Odbor vnitřních věcí Tel.: +420 387 007 926

Mirotice Náměstí Mikoláše Alše 18, 398 01 Mirotice Mgr. Ilona Kárová - Sociální odbor Tel.: +420 382 229 361

Mirovice Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 382 274 101

Mladá Vožice Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice Bc. Eva Novotná - vedoucí/Sociální oddělení, správa bytů Tel.: +420 381 201 918

Netolice Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice Eva Bísková, Dis. - sociální pracovnice/Oborový úsek sociálních věcí Tel.: +420 388 324 301 

Nová Bystřice Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 384 386 206

Nové Hrady Náměstí Republiky 46, 373 33 Nové Hrady k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 386 101 018

Protivín Masarykovo náměstí 128, 398 11 Protivín Bc. Olga Jandová - vedoucí odboru/Správní odbor Tel.: +420 382 203 335

Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 21, 391 01 Sezimovo Ústí Mgr. Martina Mindlová - sociální pracovnice/Odbor správní a právní Tel.: +420 381 201 114

Slavonice Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice k 1. 1. 2023 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 384 401 823 

Suchdol nad Lužnicí Nám. T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol n./L. k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 384 782 166 

Veselí nad Lužnicí Nám. T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí n./L. Bc. Pavla Mylerová - referentka/Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Tel.: +420 381 548 150 

Volary Náměstí 25, 384 51 Volary k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 388 302 211

Volyně Náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 383 317 211

Vyšší Brod Náměstí 104, 382 73 Vyšší Brod Mgr. Lenka Grbačová - vedoucí/Odbor sociálních věcí Tel.: +420 380 746 613

Zliv Dolní nám. 585, 373 44 Zliv k 1. 1. 2022 není sociální pracovník k dispozici Tel.: +420 387 993 266


